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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

05.11.2023 12:15 Uhr 12:30 Uhr 12:30 Uhr 13:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 25m Brust weiblich
Wettkampf 12 25m Brust männlich
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 25m Freistil weiblich
Wettkampf 16 25m Freistil männlich
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 100m Rücken weiblich
Wettkampf 20 100m Rücken männlich
Wettkampf 21 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 100m Freistil männlich
Wettkampf 25 100m Lagen weiblich
Wettkampf 26 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:55,16
Bahn 2 Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:52,05
Bahn 3 Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,45
Bahn 4 Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:50,02
Bahn 5 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:52,35
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1
Bahn 2 Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:50,13
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:29,19
Bahn 4 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,92
Bahn 5 Willner, Leonard 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:01,21

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:07,69
Bahn 4 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:22,14

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Nennstiel, Luisa 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Drews, Zoey 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Odunjo, Joanna 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Singh, Heidi 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Knepper, Emilia 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Cavus, Ilayda 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Wirz, Olivia 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn 2 Jose, David 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wirz, Phil 2017 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Singh, Mika 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
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Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Lauf 2
Bahn 2 Usta, Berkin 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sahin, Alper 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Cavus, Ilkay Ali 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Knigge, Julien 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Nacu, Ariana-Maria 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Usta, Melina 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Urbaneck, Marie 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Berschauer, Sofia 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Lascu, Oana Maria 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Kühlewind, Lisa 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Branco, Emilia 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,82
Bahn 4 Arpat, Nehir 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Pietron, Emma 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,68
Bahn 2 Lusch, Hannah 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:50,03
Bahn 3 Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:48,43
Bahn 4 Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:49,59
Bahn 5 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,10

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1
Bahn 2 Heider, Lasse 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kort, Sascha 1989 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:03,63
Bahn 4 Priester, Fabian 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:15,16
Bahn 5 Arpat, Firat 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 3
Bahn 1 Deimann, Peter 1950 SV 1911 Bottrop e.V. 00:58,00
Bahn 2 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:42,23
Bahn 3 Wengerek, Tobias 1995 SV 1911 Bottrop e.V. 00:34,00
Bahn 4 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:35,27
Bahn 5 Willner, Leonard 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:54,94

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Wirz, Olivia 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Schwabe, Sophia 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Singh, Heidi 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Odunjo, Joanna 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nennstiel, Luisa 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Borowicki, Mara 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Hemshorn, Sophie 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Cavus, Ilayda 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Drews, Zoey 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Borowicki, Lina 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Knepper, Emilia 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Lauf 1
Bahn 2 Wirz, Phil 2017 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wilms, Ole 2017 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Usta, Berkin 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Singh, Mika 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sahin, Alper 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Cavus, Ilkay Ali 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hagemeier, Floris 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
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Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Lauf 3
Bahn 1 Knigge, Julien 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hagemeier, Felias 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ellerbrock, Fynn 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nettekoven, Elias 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jose, David 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:48,98
Bahn 4 Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:59,47
Bahn 5 Usta, Melina 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1
Bahn 1 Heider, Lasse 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:29,09
Bahn 3 Wengerek, Tobias 1995 SV 1911 Bottrop e.V. 01:15,00
Bahn 4 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:18,46
Bahn 5 Willner, Leonard 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:58,79

Kurze Pause

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Wirz, Olivia 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Singh, Heidi 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Schwabe, Sophia 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Odunjo, Joanna 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nennstiel, Luisa 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Cavus, Ilayda 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
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Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Lauf 3
Bahn 1 Knepper, Emilia 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Borowicki, Mara 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hemshorn, Sophie 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Borowicki, Lina 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Drews, Zoey 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 2 Wilms, Ole 2017 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Usta, Berkin 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Wirz, Phil 2017 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Singh, Mika 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sahin, Alper 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nettekoven, Elias 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Knigge, Julien 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Hagemeier, Floris 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ellerbrock, Fynn 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Cavus, Ilkay Ali 2014 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hagemeier, Felias 2016 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jose, David 2015 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Urbaneck, Marie 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nacu, Ariana-Maria 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Usta, Melina 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Berschauer, Sofia 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Arpat, Nehir 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lascu, Oana Maria 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Pietron, Emma 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3
Bahn 1 Kühlewind, Lisa 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:49,87
Bahn 3 Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,00
Bahn 4 Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:46,37
Bahn 5 Branco, Emilia 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn 2 Heider, Lasse 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Arpat, Firat 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:06,37
Bahn 4 Priester, Fabian 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:09,32

Lauf 3
Bahn 1 Deimann, Peter 1950 SV 1911 Bottrop e.V. 00:55,00
Bahn 2 Schwanna, Klaus-Dieter 1953 SV 1911 Bottrop e.V. 00:51,00
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:31,92
Bahn 4 Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:50,96
Bahn 5 Willner, Leonard 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:53,22

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:56,90
Bahn 3 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:52,97
Bahn 4 Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:53,43

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:10,53
Bahn 4 Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 01:56,94



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Urbaneck, Marie 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Usta, Melina 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lascu, Oana Maria 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kühlewind, Lisa 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Arpat, Nehir 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Nacu, Ariana-Maria 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 2 Berschauer, Sofia 2011 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:47,57
Bahn 4 Pietron, Emma 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Branco, Emilia 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:44,94
Bahn 2 Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,19
Bahn 3 Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:37,92
Bahn 4 Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 00:38,21
Bahn 5 Lusch, Hannah 2005 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,59

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 2 Braun, Noah 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 3 Arpat, Firat 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 4 Braun, Lukas 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00
Bahn 5 Heider, Lasse 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Sukirthan, Sujan 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 00:47,64
Bahn 3 Deimann, Peter 1950 SV 1911 Bottrop e.V. 00:45,00
Bahn 4 Willner, Leonard 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:46,36
Bahn 5 Priester, Fabian 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 00:58,78

Lauf 3
Bahn 1 Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 00:41,27
Bahn 2 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 00:31,71
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,03
Bahn 4 Wengerek, Tobias 1995 SV 1911 Bottrop e.V. 00:27,80
Bahn 5 Schwanna, Klaus-Dieter 1953 SV 1911 Bottrop e.V. 00:39,00
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Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 3 Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:30,87
Bahn 4 Borges, Kira 2013 SV 1911 Bottrop e.V. 01:39,94

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 2 Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 01:37,23
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:00,03
Bahn 4 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:09,47
Bahn 5 Priester, Fabian 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 02:07,59

Wettkampf 25 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:52,60
Bahn 3 Bostjancic, Fiona Maria 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 01:36,82
Bahn 4 Sukirthan, Nieruja 2009 SV 1911 Bottrop e.V. 01:50,11
Bahn 5 Trubin, Daria 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 02:05,06

Wettkampf 26 - 100m Lagen männlich
Lauf 1
Bahn 1 Yalcinkaya, Salih 2010 SV 1911 Bottrop e.V. 02:07,28
Bahn 2 Uhlich, Günter 1952 SV 1911 Bottrop e.V. 01:34,00
Bahn 3 Kiwitt, Marvin 2002 SV 1911 Bottrop e.V. 01:08,70
Bahn 4 Bieronski, Marlon 2008 SV 1911 Bottrop e.V. 01:22,35
Bahn 5 Willner, Leonard 2012 SV 1911 Bottrop e.V. 01:55,29


